

Będzin, dn. 27.02.2023 r.
Znak pisma: EE-B.65.3.6.2021.AG
L.dz. 86.2023

**Wykonawcy zainteresowani postępowaniem
/strona internetowa prowadzonego postępowania**

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. **Usługa produkcji filmu przyrodniczego w technologii 3D o Parku Krajobrazowym Orlich Gniazd**, realizowanego w ramach projektu pn. „Przebudowa budynku świetlicy w Ośrodku Edukacyjno-Naukowym ZPKWŚ w Smoleniu do celów edukacji ekologicznej” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa V „Ochrona środowiska i efektywne wykorzystywanie zasobów”, Działanie 5.4. „Ochrona różnorodności biologicznej”, Poddziałanie 5.4.1. „Ochrona różnorodności biologicznej – ZIT”

Województwo Śląskie Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Śląskiego informuje, iż do ww. postępowania w dniu 27.02.2023 r. zostało złożone zapytanie. Zamawiający udziela wyjaśnień treści zgodnie z zapisami rozdziału XI pkt 14 zapytania ofertowego:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający używając sformułowania "film 3D" ma na myśli realizację w technologii stereoskopowej przeznaczoną do emisji również w takiej technologii?

Odpowiedź:

Tak. Odbiorcy produkcji będą oglądać film przy użyciu okularów stereoskopowych.

Pytanie 2:

Na jakiej podstawie został wyznaczony termin realizacji? Dla produkcji 30 min. filmu termin ten jest nierealny. W załączniku nr 2 Zamawiający podaje następującą informację: "nagranie materiału filmowego w okresie marzec-czerwiec 2023" nie pozostawiając jednak czasu na postprodukcję, czyli montaż, udźwiękowienie, wersje językowe. Wyznaczenie tak krótkiego terminu realizacji nie pozwala na profesjonalne podejście do produkcji. Realizacja 30 min. filmu to minimum 6 miesięcy pracy. Wnioskujemy o zmianę zapisów postępowania dotyczących terminu realizacji.

Odpowiedź:

Wg Zamawiającego czas określony w Zapytaniu ofertowym jest wystarczający na wykonanie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3

Prosimy o doprecyzowanie zapisu dotyczącego animowanych modeli 3D zwierząt. Co Zamawiający rozumie przez "w pełni animowane modele 3D"? Element ten ma istotny wpływ na cenę oferty

Odpowiedź:

Poprzez animowane modele 3D zwierząt Zamawiający rozumie fakt, iż zwierzęta będą się poruszać.